
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 329

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 14:55:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Objeto: Execução de obra para reabilitação e readequação da praça matriz.

Resumo: Execução de obra para reabilitação e readequação da praça matriz.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2019 00:00:008 - ANEXO VII - DETALHAMENTO DE ITEM - GUARDA C... Baixar

31/12/2019 00:00:007 - ANEXO VI - MEMORIAL DE CALCULO - CABOS DE C... Baixar

31/12/2019 00:00:006 - ANEXO V - PLANTA PRAÇA - ELETRICA Baixar

31/12/2019 00:00:005 - ANEXO IV - PLANTA PRAÇA Baixar

31/12/2019 00:00:004 - ANEXO III - CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

31/12/2019 00:00:003 - ANEXO II - PLANILHA ORCAMENTARIA Baixar

31/12/2019 00:00:002 - ANEXO I - MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

31/12/2019 00:00:001 - Edital TP 01/2019 Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4OF9aCiT.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mCb4NxAi.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fEHMrdlP.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PKBfAmME.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AYAesXiA.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WwBphjJZ.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b6ATdhG.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hBXz09di.pdf

